

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 2 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ภายใน หมู่ที่ 1 บ้านคู้งโดนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

แบบ ปร. 4 (ก) และ ปร. 5 (ก) ที่แนบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 2 หลัง	311,400.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	311,400.00	
	ราคากลาง	311,400.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 2 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ภายใน หมู่ที่ 1 บ้านคิ่งโตนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 2 หลัง	237,933.93	1.3091	311,479.31	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			311,479.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ		พิเศษ	311,400.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างจราจรถ. จำนวน 2 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ภายหลัง หมู่ที่ 1 บ้านคู้งโค่นต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

คำนวณราคาโดย นายธงชาติ พิณคง

เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรับพื้นที่ว่างฝัง								
	- งานปรับพื้นที่ว่างฝัง	1.00	งาน			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานติดชุดดินถ	8.00	ลบ.ม.			112.00	896.00	896.00	
	- งานรื้อถอนอาคารโรงจอดรถเดิม	180.00	ตร.ม.			90.00	16,200.00	16,200.00	
	งานถอนกริดโครงสร้าง								
	- 'คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. / 210 กก./ตร.ชม. (คอนกรีตฐานราก,เสา)	2.64	ลบ.ม.	1,850.00	4,884.00	419.00	1,106.16	5,990.16	
	งานหล่อปลั๊กคอนกรีต								
	- เหล็กแฉกเสา SD.40 ขนาด DB 12 มม.	156.28	กก.	22.20	3,469.42	3.60	562.61	4,032.02	8.88 กก./เส้น
	- เหล็กปลอก SR.24 ขนาด RB 6 มม.	266.40	กก.	23.30	6,207.12	4.40	1,172.16	7,379.28	2.22 กก./เส้น
	- ไม้แบบทั่วไป อาคารชั้นเดียว	3.20	ลบ.ฟ	400.00	1,280.00		-	1,280.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	14.40	ตร.ม.	-	-	139.00	2,001.60	2,001.60	
	- พุกเหล็กขนาด 4 ทุน	40.00	ตัว	19.00	760.00	-	-	760.00	

